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CENTRO DI DOCUMENTAZIONE

PER LA STORIA DELLA SANITA’ FIORENTINA

RELAZIONE DEL COLLEGIQ DEI REVISORI AL BILANCIO CONSUNTIVO

CHIUSO AL 31 DICEMBRE 2015

presente relazione, esprime il proprio motivato parere.

[l bilan

572,93 e spesato imposte per 3.865,00.
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€ 85.869,87
€ 5650,86
€ 9152073

€ 8263212
€ 141.000,00
€ 150.798,52
€ 14,31

€ 519

€ 374.450,58

€ 296.752,39
€ 57293
€ 3.865,00
€ 67.609.33

€ 368.799,72

cio consuntivo al 31.12.2015 composto dallo stato patrimoniale e dal conto economico
zio, & stato oggetto di esame da parte di questo Collegio dei Revisori che, con la

cio si chiude con un avanzo di € 5.650,86 dopo avere calcolato ammortamenti per €

€ 92.046,63
€ 187.601,58
€ 9717328
€ 13411

€ 376.955,60

£ 9152073

€ 063.402,88
€ 65.206,24

€ 161097

€ 3.07358
€ 148.276,20
€ 386500
€ 376.955,60

€ 374.450,58

€ 368.799.72

€ 565086
€ 374.450,58



" Scientifico

| bilancio consuntivo discende dalle scritture contabili regolarmente tenute ed

aggiornate come accertato dai sottoscritti revisori nelle periodiche verifiche.

| dati del bilancio corrispondono ai saldi di chiusura dei conti del libro giornale dopo effettuate
le opportune operazioni di rettifica e assestamento.

La formazione del bilancio & corretta anche con riferimento alle norme civilistiche: sia per i
criteri adottati per la valutazione dei beni ed il loro ammortamento che per l'iscrizione dei ratei e

riconti seg
fiscale & s

ondo il principio della competenza economica. Per quanto riguarda I'assoggettamento
tata accertata I'lRAP a carico dell'esercizio per € 3.865,00 calcolata con il sistema di

determinazione cosiddetto “retributivo” previsto dalla normativa fiscale per gli Enti non

Commerc

ali.

Per quanto atfiene le attivita svolte dal “Centro” il Collegio dei Revisori rimanda alla esaminata
relazione annuale.

Per qu
ed ha per
del Consi

patrimonic
associativ
scopi dell

Il Colle
2015 cosi

Il Collegic

anto sopra il Collegio — che come di dovere ha partecipato alle riunioni dell’Assemblea
cio potuto seguire ed apprezzare I'impegno e le conseguenti iniziative del Presidente,
jlio di Amministrazione e dei Delegati degli Associati, come dei membri del Comitato
e dei Collaboratori — puo dare atto della corretta e responsabile amministrazione del
dell’ Associazione e in particolare delf'utilizzo delle disponibilita provenienti dalle quote
e e dai confributi di terzi; tutte volte alle finalita istituzionali e comunque attinenti agli
Associazione. '

gio esprime pertanto parere favorevole alla approvazione del rendiconto dell'esercizio
come redatto.
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